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HORSAALGESCHICHTEN 2025

~Kinder-Uni* der Jugendakademie Warendorf

MO>>>

FREITAGS 16.30 - 17.30 UHR

10.01.

17.01.

24.01.

31.01.

07.02.

15.02.

INFOS

Alles iiber unsere Augen
Dr. Susanna Stabel

Welt der Samen, Friichte und Zapfen
Dr. Bernd Tenbergen (LWL-Museum)

Experimentelle Archdologie - "Salze"
Dr. Hermann Mesch

Erste Hilfe - Leben retten
Dr. Doris Dorsel

Gemalte Geschichten auf Leinen
Dr. Katharina Roth (Landesmuseum)

Besuch Planetarium Miinster £77%%
[o)

09.30 - ca. 14.00 Uhr "Toug

Die Veranstaltungen richten sich an Kinder und Jugendliche der
3. - 8. Klassen und finden im Westpreu3ischen Landesmuseum
(KlosterstraBe 21, Warendorf) statt. Die Teilnahme ist kostenfrei.
Eine Anmeldung ist nur fUr den 15.02. erforderlich.

www.jugendakademie-warendorf.de



